БОЙОРОҠ                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

      «06 »  февраль  2020 й.              №   21                   « 06 » февраля   2020  г.

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы Республики Башкортостан специалиста землеустроителя в

администрации сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

  Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» и Положением о конкурсе на

замещение вакантной должности в администрации сельского поселения

Рощинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан,

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы

Республики Башкортостан специалиста землеустроителя в администрации

сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан « 11 » февраля 2020 г. в 15.30

часов по адресу: РБ, Стерлитамакский район, с.Рощинский, ул.Строителей, д.2

(администрация сельского поселения Рощинский сельсовет). Форма проведения:

конкурс документов.

2. Включить в состав конкурсной комиссии:

- А.Л. Звонов – глава сельского поселения Рощинский сельсовет (председатель

комиссии),

- Салимьянов А.А. – директор МБОУ СОШ с.Рощинский (член комиссии),

-Салимьянова Г.Ф. – заведующий МАДОУ ЦРР с.Рощинский (член комиссии),

- Нигматуллин И.К. – заведующий Рощинской СУБ (член комиссии)

- Ахмеров Р.Р. – директор МДК с.Рощинский,

- Ямлиханова А.В. – депутат Совета СП Рощинский сельсовет

- Саиткулова О.Н. – депутат Совета СП Рощинский сельсовет

3. Итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

Республики Башкортостан специалиста землеустроителя в администрации

сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан обнародовать путем

вывешивания в здании администрации.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 Рощинский сельсовет                                                                         А.Л. Звонов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

РОЩИНСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН